关于举办河南省卫生健康系统
“壮丽70年 健康新风采”书画摄影
作品展的通知
各省辖市、直管县（市）卫生健康委，委直属和联系单位，省直医疗卫生单位，委机关各处室：
为庆祝中华人民共和国成立70周年，以艺术的角度全面纪录全省卫生健康事业70年波澜壮阔的伟大历史进程，充分展示全省卫生健康系统工作者“救死扶伤 敬佑生命 甘于奉献 大爱无疆”的精神风貌，向中华人民共和国成立70周年献礼。按照河南省卫生健康委员会《庆祝中华人民共和国成立70周年系列宣传活动方案》要求，经研究决定，举办“迎七十周年 展卫生健康风采”河南省卫生健康系统书法、绘画、摄影作品展。现将有关事宜通知如下：
一、展览主题
    壮丽70年 健康新风采
    二、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立70周年，通过书画摄影的形式，全方位彰显党中央对人民健康的高度重视和亲切关怀；展示全省卫生健康事业70年，特别是党的十八大以来的发展历程和发展成就；展示全省卫生健康工作者弘扬“敬佑生命，救死扶伤，甘于奉献，大爱无疆”的职业精神，积极践行社会主义核心价值观的精神风貌；展示全省人民群众健康获得感、幸福感。作品要突出反映重大疾病防控和公共卫生工作成效显著；中医药强省建设步伐加快；医疗技术、医疗质量明显提升；攻坚克难实施健康扶贫工程；持续推进医疗改革，改善群众“看病难、看病贵”；老年人、青少年、妇幼健康得到充分保障。
三、主承办单位
    主办单位：河南省卫生健康委员会直属机关工会
    承办单位：医药卫生报社
    四、征稿范围
本次活动面向全省卫生健康系统广大干部职工，并欢迎所有关心支持卫生健康事业改革发展的各界人士参加。
五、作品要求
参赛作品要主题突出，具有较高的思想性和艺术性。
（一）书法作品，毛笔书法，书体不限。尺寸六尺整张（180cm*97cm）或六尺条幅（180cm*49cm），一律竖式。鼓励书写完整作品，草书、篆书请附释文。
（二）美术作品，中国画。尺寸六尺整张（180cm*97cm），六尺条幅（180cm*49cm），竖式。如受题材限制，也可创作六尺斗方（97cm*90cm）。
（三）摄影作品。参赛作品数量、风格不限，彩色黑白均可，不收电脑合成与暗房特技制作等照片，只接收电子版照片，每张照片要求为无压缩jpg格式，文件大小不能小于2M；每人上交作品不多于3幅，组照每组不多于8幅。作品需保持真实性，可进行简单调整及适当裁剪，但不得使用电脑技术合成添加、删除原有元素、过度渲染等操作；
（四）征稿数量。以省辖市和省直管县（市）为单位集中上报，省直医疗卫生单位、委直属和联系单位、委机关各处室直接上报。每件参赛作品须填写参赛登记表。省辖市卫生健康委书法作品原则上不少于10件，美术作品不少于5件；省直管县（市）卫生健康委书法作品不少于5件，美术作品不少于2件；摄影参赛作品数量不限。
（五）所有投稿作品一律使用真实姓名。书画作品均不装裱，并在作品背面右下方铅笔正楷注明：姓名、性别、单位、通讯地址、邮编、联系电话；摄影作品在照片文件名上注明：标题、姓名、单位、联系电话。
（六）参赛者必须保证拥有参赛作品的完整著作权，并对可能出现的版权、肖像权和名誉权等纠纷承担全部责任。
（七）获奖及入展作品将由省卫生健康委收藏，并将在委机关展出。主办单位享有免费使用所有获奖和入围作品的权力（非商业用途），在进行出版、展览和制作宣传资料使用过程中，参赛者享有署名权。凡投稿参赛者均视为同意并决定遵守此次活动所有规定。
作品报送截止时间为7月15日。作品征集工作结束后将由省卫生健康委组织专家进行初评和复评，对优秀作品的作者将颁发证书及奖品，对积极组织参与、选送作品质量高、获奖多的单位将颁发优秀组织奖。获奖作品于九月份在委机关进行展览，并在纸质媒体和新媒体进行集中展示。
书画作品报送至：郑州市博学路学理路河南省卫生健康委员会827室  杨冬冬15225194385收  邮编450000
摄影作品发送至邮箱：hnswjwsheying@126.com   联系人：史尧18603858881

    附件1：河南省卫生健康系统“壮丽70年 健康新风采”
书画展参赛作品登记表

附件2：河南省卫生健康系统“壮丽70年 健康新风采”摄影展参赛作品登记表

（代  章）

2019年5月27日

附件1：
河南省卫生健康系统“壮丽70年 健康新风采”
书画展参赛作品登记表
	姓名

	性别

	单位

	通讯地址

	邮编

	作品名称

	联系电话

	邮箱

	作品类别
	书法          绘画

	作品简介（附300字以内说明）

附件2：
河南省卫生健康系统“壮丽70年 健康新风采”
	姓名

	单位

	作品名称

	联系电话

	邮箱

	通讯地址

	邮编

	作品类别
	             单幅          组图

	作品简介（附300字以内说明）

摄影展参赛作品登记表